株式会社平泉洋行

〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-19-6 柳橋ファーストビル 10階

TEL: 03-3865-3621 FAX: 03-3865-3638 http://www.heisengp.co.jp/

2012年 4月吉日

お取引先各位

株式会社 平泉洋行

ウレタンビジネスユニット

タイクリン製造元の社名変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたびタイクリンの製造元である T・M 株式会社は、2012 年 4 月 1 日付で

T．M．インターナショナル株式会社へと改称することになりましたので、お知らせ申し上げます。

なお、タイクリンの商品名、製造場所、配合等の変更はございません。これまでと変わらぬご愛顧

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．  旧社名   T・M株式会社

２．  新社名   T．M．インターナショナル株式会社

以上

【お問い合わせ先】

担当: ウレタンビジネスユニット

電話: 03-3865-3621